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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Абрикосовая, 58

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, село Горный Щит, Абрикосовая, 58

25 000 Р в месяц

70.00 м2

Общая
20.00 м2

Кухня
3 из 4
Этаж

Сдается новая просторная квартира евро планировка 70 кв.м. в малоэтажном современном ЖК Совушки. Квартира сдается без мебели.
Кухонный гарнитур на фото (плита индукция, чайник, 2 стула, стол). В квартире 2 изолированные комнаты и просторная кухня-гостинная 20
кв.м. с балконом. 2 с\у, гардеробная. Квартира теплая, уютная. Светлая за счет увеличенного размера окна. Рядом есть парк, зоны отдыха,
спортивная площадки, прогулочные зоны, экологичный тихий район в окружении лесного массива, рядом магазин пятерочка, пвз Озон,
скоро открываются аптеки и кофейни. Нет проблем с парковкой. Садик открывается в этом году, школа поблизости в Горном щите.
Территория ЖК полностью огорожена, въезд/выезд через шлагбаум по ключам,охрана ЧОП, видеонаблюдение, в МОПах предусмотрены
колясочные. Остановка рядом с ЖК. По условиям: -Коммунальные платежи оплачиваются дополнительно ( летом ~4-5тр, зимой ~7-8тр) -
Залог в первый месяц 25 000 рублей. -На длительный срок (договор составляется на 11 месяцев с дальнейшей пролонгацией)
Предпочтительно семьям ( если с детьми, то старше 10 лет). Возможно сдать под студию или салон красоты..Номер в базе: 11994492. Район:
Горный Щит
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 4

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь кухни 20.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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